

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

O(a) Prefeito Municipal, NEURI BRUNETTO, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:

01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

- a) Processo Nr.: 127/2015
- b) Licitação Nr.: 127/2015-PR
- c) Modalidade: PREGÃO PRESENCIAL
- d) Data Homologação: 23/11/2015
- e) Objeto da Licitação: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS E SERVIÇOS DESTINADOS PARA RECUPERAÇÃO PARCIAL DO TOBOÁGUA, LOCALIZADO ANEXO AS PISCINAS DO BALNEÁRIO MUNICIPAL.

(em Reais R\$)

f) Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

Unid.	Quantidade	Descto (%)	Preço Unitário	Total do Item
-------	------------	------------	----------------	---------------

LOTE: 1

TORNEARIA E FERRARIA PANSERA LTDA (10455)

1	TUBO PRETO PAREDE 2MM X 3" - Marca: GERDAU	m	16,00	0,0000	24,00	384,00
2	TUBO PRETO PAREDE 2MM X 2" - Marca: GERDAU	m	18,00	0,0000	18,90	340,20
3	TUBO RETANGULAR 30 X 50 2MM - Marca: GERDAU	m	72,00	0,0000	13,10	943,20
4	CHAPA XADREZ 1 X 1 MT - Marca: GERDAU	kg	98,00	0,0000	7,90	774,20
5	TUBO PRETO PAREDE 2MM X 1" - Marca: GERDAU	m	132,00	0,0000	6,40	844,80
6	TUBO PRETO PAREDE 2MM X 1" 1/2 - Marca: GERDAU	m	24,00	0,0000	9,10	218,40
7	CHAPA XADREX 250 X 300 X 750 X 3 MM - Marca: GERDAU	kg	506,00	0,0000	6,70	3.390,20
8	FUNDO PARA METAL - Marca: CORAL	l	45,00	0,0000	11,50	517,50
9	TINTA PARA METAL AZUL MARINHO - Marca: CORAL	l	29,00	0,0000	15,80	458,20
10	ELETRODO SOLDA OK 46 3,25 - Marca: ESAB	pc	480,00	0,0000	3,95	1.896,00
11	MÃO DE OBRA PARA DESMONTAGEM, SOLDA, LIXAMENTO, SUBSTITUIÇÃO DE PEÇAS, PINTURA E MONTAGEM (ESTRUTURA DE FERRO) - Marca: TORNEARIA FERRARIA	serv	1,00	0,0000	4.280,00	4.280,00

Total do Fornecedor: 14.046,70

Quilombo, 23 de Novembro de 2015.

NEURI BRUNETTO - Prefeito Municipal

**ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE QUILOMBO**

CNPJ: 83.021.865/0001-61
RUA DUQUE DE CAXIAS, 165
C.E.P.: 89850-000 - Quilombo - SC

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 127/2015 - PR

Processo Administrativo: 127/2015
Processo de Licitação: 127/2015
Data do Processo: 10/11/2015

Folha: 2/2

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

LOTE: 2

AUTO ELETRICA GUBERT LTDA ME (33)

12	PARAFUSO 8/30 - Marca: FAME	pc	50,00	0,0000	1,9882	99,41
13	PORCA 8 MM - Marca: FAME	pc	50,00	0,0000	0,9941	49,71
14	ARRUELA LISA 8MM - Marca: FAME	pc	100,00	0,0000	0,497	49,70
15	BARRA DE FERRO CHATA 3/16 X 2" - Marca: GERDAU	m	6,00	0,0000	11,9292	71,58
16	BORRACHA LISA 3MM - Marca: SAMPEL	m	10,00	0,0000	11,9292	119,29
17	DISCO DE CORTE 4 1/4" - Marca: 3M	pc	4,00	0,0000	8,9469	35,79
18	DISCO DE LIXA DE FERRO - Marca: 3M	pc	2,00	0,0000	6,9587	13,92
19	SILICONE INCOLOR COM 270G - Marca: WURTH	fr	6,00	0,0000	21,8701	131,22
20	RESINA - Marca: RHA1	l	8,00	0,0000	39,7639	318,11
21	MANTA FIBRA DE VIDRO - Marca: REDELEASE	m	5,00	0,0000	24,8524	124,26
22	MÃO DE OBRA PARA DESMONTAGEM, SOLDA, LIXAMENTO, SUBSTITUIÇÃO DE PEÇAS, PINTURA E MONTAGEM (PARTE DE FIBRA) - Marca: AUTO ELETRICA GUBERT	serv	1,00	0,0000	2.187,0146	2.187,01

Total do Fornecedor: 3.200,00

LOTE: 3

AUTO ELETRICA GUBERT LTDA ME (33)

23	KIT EPOXI (01 THINNER,02 CATALIZADORES,01 LATA TINTA 2.700L) - Marca: LAZZURIL	kit	4,00	0,0000	278,11	1.112,44
24	MANTA ABRASIVA PARA LIMPEZA DE SUPERFICIE - Marca: 3M	pc	5,00	0,0000	5,8812	29,41
25	TINTA AZUL PRELUDIO 3.600 L - Marca: LAZZURIL	lt	2,00	0,0000	124,5016	249,00
26	TINTA DANUBIO ACRILICA 18 L - Marca: LAZZURIL	lt	1,00	0,0000	323,8636	323,86
27	ROLO PARA PINTURA 23CM COM CABO - Marca: 3M	un	2,00	0,0000	7,8748	15,75
28	ROLO PARA PINTURA 15CM COM CABO - Marca: 3M	un	2,00	0,0000	5,8812	11,76
29	PINCEL 1 1/2" - Marca: 3M	pc	2,00	0,0000	3,8876	7,78

Total do Fornecedor: 1.750,00

Total Geral: 18.996,70

Quilombo, 23 de Novembro de 2015.

NEURI BRUNETTO - Prefeito Municipal